
Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:2 150

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local
Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Femenino

6 300 0:00:41 Mencía Lucena Reyes C.A. Montilla1 º 04  :33

10 230 0:00:52 Marta Cuesta Marín Independiente2 º 05  :47

15 355 0:01:10 Saray Rodríguez García C.A. Montilla3 º 07  :47

16 362 0:01:17 Helena Blancat Baeza Independiente4 º 08  :33

17 336 0:01:20 Victoria López Almedina CD Triatlon Montilla5 º 08  :53

18 319 0:01:22 Celia Giménez Romero Independiente6 º 09  :07

24 284 0:01:34 Ana Luque Ruiz Independiente7 º 10  :27

30 319 0:01:47 Celia Giménez Romero Independiente8 º 11  :53

Prebenjamín Masculino

1 301 0:00:26 Adrián Pintor Rosal C.A. Montemayor1 º 02  :53

2 248 0:00:31 Óliver Cardeñosa Sánchez Independiente2 º 03  :27

3 332 0:00:33 Juan Jesus Perez Luque Independiente3 º 03  :40

4 304 0:00:35 David Giménez Ariza Independiente4 º 03  :53

5 315 0:00:39 Manuel Díaz Alcaide Independiente5 º 04  :20

7 305 0:00:45 Juan Jesús Giménez Miranda Independiente6 º 05  :00

8 327 0:00:47 Diego Baena Sanchez Independiente7 º 05  :13

11 334 0:00:55 David Moreno Nadales C.A. Montemayor8 º 06  :07

12 364 0:00:57 Jose Maria Llamas Jurado Independiente9 º 06  :20

13 218 0:01:03 Rafael Raya Giménez Independiente10 º 07  :00

14 337 0:01:06 Daniel Romero Serrano Independiente11 º 07  :20

19 363 0:01:23 Jose Manuel Espejo Ortega Independiente12 º 09  :13

20 358 0:01:25 Juan Francisco Castillo Delgado Independiente13 º 09  :27

21 316 0:01:28 Samuel Molero Ureña Independiente14 º 09  :47

22 92 0:01:30 Juan Navarro S. Independiente15 º 10  :00

23 330 0:01:32 Alejandro Miranda Navarro Independiente16 º 10  :13

26 357 0:01:38 Ivan Romero Gallego Independiente17 º 10  :53

27 328 0:01:40 Manuel Torrejon Navajas Independiente18 º 11  :07

28 326 0:01:42 Hugo Romero Gallego Independiente19 º 11  :20

29 329 0:01:45 Pablo perez españa Independiente20 º 11  :40
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:3 500

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines y Alevines

Local
Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

14 269 0:02:15 Rocio Carmona Nieto C.A. Montemayor1 º 04  :30

21 274 0:02:29 Carmen Moyano Lao C.A. Montilla2 º 04  :58

22 273 0:02:33 Carmen López Cáliz C.A. Montilla3 º 05  :06

26 261 0:02:44 Maria Carmen Ariza Moreno Independiente4 º 05  :28

32 268 0:02:55 Nuria Guinot Carrasco C.A. Montemayor5 º 05  :50

37 254 0:03:01 Patricia Castillo Delgado Independiente6 º 06  :02

Alevín Masculino

1 266 0:01:41 Juan Velasco Urbano Independiente1 º 03  :22

2 265 0:01:43 Carlos Velasco Urbano Independiente2 º 03  :26

4 258 0:01:49 Miguel Bonilla Serrano Independiente3 º 03  :38

5 256 0:01:51 Manuel Raya Luna Independiente4 º 03  :42

6 262 0:01:53 Juan Carlos Radi Luna Independiente5 º 03  :46

7 272 0:01:55 Ismael Luna Reyes C.A. Montilla6 º 03  :50

8 260 0:01:57 Raul Galvez Miranda C.A. Montemayor7 º 03  :54

11 271 0:02:09 Enzo Espejo Independiente8 º 04  :18

19 220 0:02:26 Fernando Cuesta Marín Independiente9 º 04  :52

20 251 0:02:27 Antonio Pacheco López Independiente10 º 04  :54

30 252 0:02:52 Eduardo Pacheco López Independiente11 º 05  :44

35 264 0:02:58 Fernando Raya Gallego Independiente12 º 05  :56

Benjamín Femenino

10 297 0:02:01 Laura Arroyo Jordan C.A. Montemayor1 º 04  :02

15 293 0:02:17 Paula Mohedano Alcaide Independiente2 º 04  :34

23 302 0:02:34 Marta Moreno Nadales C.A. Montemayor3 º 05  :08

24 219 0:02:36 Cristina Raya Giménez Independiente4 º 05  :12

25 287 0:02:38 Inmaculada Raya Ortega Independiente5 º 05  :16

36 270 0:02:59 Claudia Jiménez Gómez C.A. Montemayor6 º 05  :58

40 204 0:03:05 María N. Sillero Independiente7 º 06  :10
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:3 500

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines y Alevines

Local
Promedio 

(min/km)

Benjamín Masculino

3 292 0:01:48 Juan David Saez Cañero Los Tortugas1 º 03  :36

9 216 0:01:59 Juan Carlos Raya Ariza Independiente2 º 03  :58

12 249 0:02:12 Francisco Cardeñosa Sánchez Independiente3 º 04  :24

13 250 0:02:13 Alejandro López Cañero Independiente4 º 04  :26

16 295 0:02:20 Pedro Miguel Torres Crespo Independiente5 º 04  :40

17 291 0:02:22 Jose Luis Saez Cañero Los Tortugas6 º 04  :44

18 323 0:02:24 Alejandro Moyano Arjona Independiente7 º 04  :48

27 294 0:02:46 Alberto Raya Gallego Independiente8 º 05  :32

28 290 0:02:47 Jesus Gonzalez Cardenosa Independiente9 º 05  :34

29 296 0:02:50 Daniel Guinot Carrasco C.A. Montemayor10 º 05  :40

31 286 0:02:53 Jose Ortega Pintor Independiente11 º 05  :46

33 299 0:02:56 Miguel Angel Prieto Gonzalez C.A. Montilla12 º 05  :52

34 298 0:02:57 Francisco Luis Recio Luque Independiente13 º 05  :54

38 322 0:03:02 Manuel Jimenez Ariza Independiente14 º 06  :04

39 217 0:03:04 David Raya Díaz Independiente15 º 06  :08
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:4 600

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles y Cadetes

Local
Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

8 227 0:02:02 Andrea López González C.A. Montilla1 º 03  :23

14 247 0:02:12 María López Jurado Independiente2 º 03  :40

Cadete Masculino

1 226 0:01:47 Edgar Hurtado Barbeito Independiente1 º 02  :58

2 205 0:01:49 Fernando Serrano Serrano Independiente2 º 03  :02

4 228 0:01:54 Sergio Ruiz Arroyo C.A. Montilla3 º 03  :10

6 224 0:01:56 Sergio Beryuza C.A. Montemayor4 º 03  :13

7 307 0:01:59 Daniel Gómez Cejudo C.A.  Santa Rosa5 º 03  :18

11 223 0:02:06 Juan Lucas Galvez Miranda C.A. Montemayor6 º 03  :30

Infantil Femenino

12 245 0:02:07 Goretti Hurtado Barbeito Independiente1 º 03  :32

17 236 0:02:38 Carmen Galvez Miranda C.A. Montemayor2 º 04  :23

18 235 0:02:43 Inmaculada Fernandez Independiente3 º 04  :32

21 239 0:02:55 Carmen Maria Gonzalez Cardenosa Independiente4 º 04  :52

Infantil Masculino

3 232 0:01:50 Gabriel Perdomo Quintero C.A. Fernan Nuñez1 º 03  :03

9 246 0:02:03 Javier Almagro Rodríguez Independiente2 º 03  :25

10 231 0:02:05 Rafael Lopez Jurado C.A. Fernan Nuñez3 º 03  :28

13 242 0:02:09 Luis Sanchez Yuste C.A. Montemayor4 º 03  :35

15 241 0:02:20 Antonio Arroyo Jordan C.A. Montemayor5 º 03  :53

16 243 0:02:37 Joan Guinot Carrasco C.A. Montemayor6 º 04  :22

19 233 0:02:46 Antonio Ortega Pintor Independiente7 º 04  :37

20 240 0:02:48 Rafael Garcia Moyano Independiente8 º 04  :40
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local
Promedio 

(min/km)

Junior Masculino

1 202 0:23:52 Antonio Gómez de la Torre CD Triatlon Montilla1 º 03  :25

86 282 0:33:20 Miguel Giménez Medina Estadium C. F.2 º 04  :46

137 201 0:37:21 Miguel Angel Ruiz Blancat Independiente3 º 05  :20

Juvenil Masculino

12 211 0:27:09 Jose Frias Luque Independiente1 º 03  :53

13 213 0:27:20 Mariano López Salamanca C.A. Montilla2 º 03  :54

30 212 0:29:33 Antonio Luque Luque Trotasierra3 º 04  :13

117 343 0:35:38 Juan Castillo Serrano Independiente4 º 05  :05

184 209 0:45:55 Manuel Alcaide Gonzalez C.B. Fernan Nuñez5 º 06  :34
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local
Promedio 

(min/km)

Senior Femenino

41 168 0:30:35 Mari Trini Serrano Lopez Independiente1 º 04  :22

80 148 0:33:05 María José Aguilar Marqués CD Triatlon Montilla2 º 04  :44

89 344 0:33:31 Irene Avendaño Cordón CD Triatlon Montilla3 º 04  :47

100 149 0:34:23 Fátima Luque Albornoz CD Triatlon Montilla4 º 04  :55

102 109 0:34:26 María Araceli Pavón Capote Amo Alla de Aguilar5 º 04  :55

119 144 0:35:47 Carmen Salido Ruiz C.A. Montilla6 º 05  :07

120 147 0:36:01 Inmaculada López Polonio CD Triatlon Montilla7 º 05  :09

132 158 0:36:28 Rocio Mesa Alcaide Independiente8 º 05  :13

138 96 0:37:24 Pilar González Haba Moro Independiente9 º 05  :21

141 54 0:37:37 Mari Carmen Ruiz Independiente10 º 05  :22

143 69 0:37:44 Belen Gallego Ariza C.A. Fernan Nuñez11 º 05  :23

149 157 0:37:57 Estefanía Almanza Garcia Independiente12 º 05  :25

154 132 0:38:49 Dolores Nadales González C.A. Montemayor13 º 05  :33

158 95 0:40:17 Loli López Yuste Independiente14 º 05  :45

159 171 0:40:26 Francisca Mata López Independiente15 º 05  :47

160 173 0:40:30 Ángela Ortiz de Galisteo Rico Independiente16 º 05  :47

162 26 0:40:32 Mª Jose Garcia Benavides C.A. Fernan Nuñez17 º 05  :47

163 42 0:40:33 Maria Dolores Raya C.A. Fernan Nuñez18 º 05  :48

165 164 0:41:05 Josefa Lopez Castro Independiente19 º 05  :52

168 152 0:41:59 Joana Núñez Valero Liebre Nordica20 º 05  :60

170 127 0:42:09 Mari Carmen Mesa Reyes C.A. Montemayor21 º 06  :01

171 154 0:42:34 Mónica Chinchilla Pardo Terrafertil Corbera22 º 06  :05

181 57 0:43:40 Eva Mª Diaz Vazquez Independiente23 º 06  :14

185 59 0:50:02 Rosa Maria Rosal Sanchez Independiente24 º 07  :09
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local
Promedio 

(min/km)

Senior Masculino

2 1 0:24:29 Pedro Yuste Jimenez Independiente1 º 03  :30

3 136 0:24:48 Rafael Sánchez Fernández C.A. Montilla2 º 03  :33

4 19 0:24:49 Cristobal García Guillén C. A. Triatlón Lucena3 º 03  :33

5 138 0:25:46 Daniel Toscano Cordón C.A. Montilla4 º 03  :41

6 190 0:26:11 Alejandro Carrasco Sánchez CD Triatlon Montilla5 º 03  :44

7 17 0:26:12 Esteban Gomes Tortosa C.A. Fernan Nuñez6 º 03  :45

8 110 0:26:30 Antonio Sánchez Benítez C. D. Los Califas7 º 03  :47

9 111 0:26:32 Daniel Molina C. A. Triatlón Lucena8 º 03  :47

10 191 0:26:34 Lázaro Estepa del Río CD Triatlon Montilla9 º 03  :48

11 45 0:27:06 Antonio J. Baena Navajas C.A. Fernan Nuñez10 º 03  :52

14 31 0:27:27 Benito Hidalgo Salazar C.A. Fernan Nuñez11 º 03  :55

15 134 0:27:41 Luis Manuel Cantillo Jimenez C.A. Montilla12 º 03  :57

16 15 0:27:49 David Lemos Ariza C.A. Fernan Nuñez13 º 03  :58

17 27 0:27:50 Gonzalo Moriel Garcia C.A. Fernan Nuñez14 º 03  :59

18 29 0:27:51 Juan Jesus Luna Laguna C.A. Fernan Nuñez15 º 03  :59

19 81 0:28:12 Juan Cordoba Toledano Independiente16 º 04  :02

20 189 0:28:15 Javier Luque Fernández CD Triatlon Montilla17 º 04  :02

21 161 0:28:22 Jose Antonio Perez Ariza Independiente18 º 04  :03

22 137 0:28:32 Francisco Cordón Toscano C.A. Montilla19 º 04  :05

23 177 0:28:37 Pablo Antonio Aranda Sánchez Independiente20 º 04  :05

24 108 0:28:44 Francisco Javier Recio Cano Amo Alla de Aguilar21 º 04  :06

25 19 0:28:51 Cristobal García Guillén C. A. Triatlón Lucena22 º 04  :07

26 7 0:28:51 Andrés Molero Pintor C.A. Fernan Nuñez23 º 04  :07

27 198 0:28:52 Juan Andrés Serrano García Independiente24 º 04  :07

28 9 0:29:13 Alfonso Ariza Romero C.A. Fernan Nuñez25 º 04  :10

29 124 0:29:16 Juan Pedro Jimenez Mancha C.A. Montemayor26 º 04  :11

31 116 0:29:52 Juan Miguel Muñoz López C.A.  Santa Rosa27 º 04  :16

32 41 0:30:03 Pedro Blancat Serrano C.A. Fernan Nuñez28 º 04  :18

33 162 0:30:04 Rafael Ignazio Pelaez Alvarez Independiente29 º 04  :18

34 94 0:30:16 Antonio Luna Alcaide Independiente30 º 04  :19

35 186 0:30:19 Alberto Eslava Becerril Independiente31 º 04  :20

36 13 0:30:22 David Garcia Jimenez C.A. Fernan Nuñez32 º 04  :20

37 214 0:30:23 Francisco Ortíz Repiso Independiente33 º 04  :20

38 123 0:30:26 Miguel Moreno Garcia C.A. Montemayor34 º 04  :21
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local
Promedio 

(min/km)

39 12 0:30:33 Salvador Aguilar Alba C.A. Fernan Nuñez35 º 04  :22

40 11 0:30:34 Juan Jesús Aguilar Alba C.A. Fernan Nuñez36 º 04  :22

42 4 0:30:36 Miguel Aguilar López C.A. Fernan Nuñez37 º 04  :22

43 49 0:30:38 Joaquin Arjona Cano C. D. Los Califas38 º 04  :23

44 20 0:30:40 Antonio M. Rodriguez Fernandez C.A. Fernan Nuñez39 º 04  :23

45 313 0:30:43 Luis Andrés Gutiérrez Arroyo Camargo40 º 04  :23

46 40 0:30:46 Martin Hidalgo Ortega C.A. Fernan Nuñez41 º 04  :24

47 16 0:30:49 Jose Baldio Santiago C.A. Fernan Nuñez42 º 04  :24

48 113 0:30:54 Manuel Tejero Urbano C.A.  Santa Rosa43 º 04  :25

49 21 0:30:57 Fernando Aguilar Lopez C.A. Fernan Nuñez44 º 04  :25

50 98 0:30:58 Salvador Raya Serrano C.A. Fernan Nuñez45 º 04  :25

51 142 0:31:02 Luis Carmona Molina C.A. Montilla46 º 04  :26

52 103 0:31:05 José Mª Ruz Arjona Amo Alla de Aguilar47 º 04  :26

53 188 0:31:07 Andrés Jaén Pérez Independiente48 º 04  :27

54 185 0:31:16 Francisco Osuna González Independiente49 º 04  :28

55 53 0:31:20 Emilio Jesus Ramirez Velasco Independiente50 º 04  :29

56 215 0:31:28 Rafael Ortiz Repiso Independiente51 º 04  :30

57 181 0:31:30 Juan Manuel Guerrero Mengual Independiente52 º 04  :30

58 43 0:31:34 David Torres Lucena C.A. Fernan Nuñez53 º 04  :31

59 141 0:31:37 Rafael Perez HIdalg C.A. Montilla54 º 04  :31

60 128 0:31:41 Manolo Ruiz Ruiz C.A. Montemayor55 º 04  :32

61 314 0:31:43 Daniel Gómez Torronteras C.A.  Santa Rosa56 º 04  :32

62 89 0:31:44 Francisco Jesus Romero Ramirez Independiente57 º 04  :32

63 86 0:31:46 Andres Jesus Morales Antunez Independiente58 º 04  :32

64 130 0:31:48 Daniel Caminal Brosel C.A. Montemayor59 º 04  :33

65 112 0:31:51 Luis Del Pozo Barrilero C.A.  Santa Rosa60 º 04  :33

66 146 0:31:54 Joaquín Ramos Guijarro C.A. Montilla61 º 04  :33

67 159 0:31:56 Raul Riego Ruiz Independiente62 º 04  :34

68 70 0:32:03 Alfonso Garcia Sanchez Independiente63 º 04  :35

69 117 0:32:05 Antonio Jose Luau Carmona C.A. Fernan Nuñez64 º 04  :35

70 135 0:32:08 Antonio Salas Redondo C.A. Montilla65 º 04  :35

71 140 0:32:10 Jose Antonio Cerezo Polonio C.A. Montilla66 º 04  :36

72 182 0:32:19 Miguel Pino Moreno Independiente67 º 04  :37

73 183 0:32:21 Jose Otero Gomez Independiente68 º 04  :37

74 39 0:32:25 Jose Ariza Jimenez C.A. Fernan Nuñez69 º 04  :38
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local
Promedio 

(min/km)

75 119 0:32:32 José Domínguez Jabalquinto C.A. La Rambla70 º 04  :39

76 76 0:32:42 Jose Manuel Bonilla Aguilar Independiente71 º 04  :40

77 55 0:32:43 Daniel Rodriguez Berral Independiente72 º 04  :40

78 160 0:32:54 Manuel Sanz Prieto Independiente73 º 04  :42

79 156 0:33:01 Sergio Rodriguez Romero Independiente74 º 04  :43

81 120 0:33:06 Joaquín Domínguez Jabalquinto C.A. La Rambla75 º 04  :44

82 3 0:33:07 Miguel Ramirez Figueras C.A. Fernan Nuñez76 º 04  :44

83 46 0:33:09 Bartolomé Pintor Salazar C.A. Montemayor77 º 04  :44

84 77 0:33:14 Fernando Marin Jimenez Independiente78 º 04  :45

85 5 0:33:15 Manuel Muñoz Perdomo Atlantes79 º 04  :45

87 279 0:33:21 Andrés Jesús Toledano Serrano Independiente80 º 04  :46

88 97 0:33:30 Israel Armenteros Santos Independiente81 º 04  :47

90 192 0:33:38 Francisco Repiso Pérez Running Montilla82 º 04  :48

91 6 0:33:44 Frank Anguita Rodriguez C.A. Fernan Nuñez83 º 04  :49

92 155 0:33:47 Santiago Belén Cordón Terrafertil Corbera84 º 04  :50

93 312 0:33:52 Francisco Javier Romero Vargas Independiente85 º 04  :50

94 199 0:33:54 Antonio Luque López Independiente86 º 04  :51

95 165 0:33:58 Daniel Tormo Martinez Independiente87 º 04  :51

96 93 0:34:04 Juan López Gallego Independiente88 º 04  :52

97 200 0:34:06 Víctor Rodríguez Sánchez Independiente89 º 04  :52

98 174 0:34:18 Antonio Ale Soldán Independiente90 º 04  :54

99 133 0:34:22 Francisco Moreno Moreno C.A. Montemayor91 º 04  :55

101 118 0:34:25 Fernando Urbano Domínguez C.A. La Rambla92 º 04  :55

103 106 0:34:29 David Pérez Cabezas Amo Alla de Aguilar93 º 04  :56

104 82 0:34:36 Jesus Blancat Nieto Independiente94 º 04  :57

105 73 0:34:41 Pedro Naranjo Independiente95 º 04  :57

106 68 0:34:42 Rafael Naranjo Bonilla Independiente96 º 04  :57

107 65 0:34:43 Rafael Angel Ramirez Luna Independiente97 º 04  :58

108 50 0:34:45 Pedro Toro Garcia Peña Cicloturista98 º 04  :58

109 30 0:34:47 Juan J. Luque Serrano C.A. Fernan Nuñez99 º 04  :58

110 197 0:34:57 Mikel Baena Salado Independiente100 º 04  :60

111 35 0:34:58 Antonio Baena Reinoso C.A. Fernan Nuñez101 º 04  :60

112 280 0:34:59 Antonio Luque Suánez Estren102 º 04  :60

113 79 0:35:01 Antonio Jesus Berral Berral Independiente103 º 05  :00

114 91 0:35:07 Antonio Espinar Ariza Independiente104 º 05  :01
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local
Promedio 

(min/km)

115 51 0:35:10 Jose Maria Serrano Peña Cicloturista105 º 05  :01

116 28 0:35:29 Miguel Angel Roldan Marín C.A. Fernan Nuñez106 º 05  :04

118 145 0:35:44 David Requena Espejo C.A. Montilla107 º 05  :06

121 129 0:36:02 Jose Salas Jimenez C.A. Montemayor108 º 05  :09

122 47 0:36:03 Sergio Recio Arroyo C.A. Montemayor109 º 05  :09

123 66 0:36:04 Jose Miranda Garcia Independiente110 º 05  :09

124 25 0:36:05 Miguel Angel Mohedado Lopez C.A. Fernan Nuñez111 º 05  :09

125 24 0:36:06 Fernando Mohedano Lopez C.A. Fernan Nuñez112 º 05  :09

126 87 0:36:08 Juan Ariza Toledano Independiente113 º 05  :10

127 2 0:36:09 Juan Rafael Serrano Ariza C.A. Fernan Nuñez114 º 05  :10

128 102 0:36:20 Francisco Ortiz Bonilla Amo Alla de Aguilar115 º 05  :11

129 104 0:36:21 Jose Joaquín Jurado Quirós Amo Alla de Aguilar116 º 05  :12

130 105 0:36:22 Feliciano Ríos Bonilla Amo Alla de Aguilar117 º 05  :12

131 85 0:36:24 Juan Jesus Mohedano Sanchez Independiente118 º 05  :12

133 88 0:36:30 Pedro Moyano Alvarez Independiente119 º 05  :13

134 78 0:36:31 Antonio Sillero Garcia Independiente120 º 05  :13

135 71 0:36:32 Francisco A. Rodriguez Velasco Independiente121 º 05  :13

136 107 0:36:47 Jorge Rojas Mancha Amo Alla de Aguilar122 º 05  :15

139 126 0:37:25 Antonio Arroyo Nadales C.A. Montemayor123 º 05  :21

140 74 0:37:26 Jose Manuel Tejederas Independiente124 º 05  :21

142 196 0:37:39 Francisco Arteaga Magaz Independiente125 º 05  :23

144 84 0:37:46 Fernando del Rosal Cuesta Independiente126 º 05  :24

145 122 0:37:51 Juan Domínguez Trapero C.A. La Rambla127 º 05  :24

146 8 0:37:52 Juan Diaz Diaz C.A. Fernan Nuñez128 º 05  :25

147 38 0:37:52 Rafael Luque Peral C.A. Fernan Nuñez129 º 05  :25

148 34 0:37:54 Angel Uceda C.A. Fernan Nuñez130 º 05  :25

150 99 0:37:59 José Antonio Maestre Yago Amo Alla de Aguilar131 º 05  :26

151 100 0:38:00 Diego Igeño Luque Amo Alla de Aguilar132 º 05  :26

152 101 0:38:09 Jorge Zurera Castro Amo Alla de Aguilar133 º 05  :27

153 37 0:38:40 Francisco Cañero Osuna C.A. Fernan Nuñez134 º 05  :31

155 175 0:39:26 Miguel Ángel Pérez Moreno Independiente135 º 05  :38

156 277 0:39:56 José María Morales Expósito Estadium C. F.136 º 05  :42

157 276 0:39:57 José María Cañero Osuna Estadium C. F.137 º 05  :42

161 184 0:40:31 Luis Miguel Mudarra Palma Independiente138 º 05  :47

164 22 0:40:34 Fernando Roldan Marin C.A. Fernan Nuñez139 º 05  :48
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Resultados por Categorías y sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

General Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local
Promedio 

(min/km)

166 67 0:41:06 Francisco Javier Montero Jimenez Independiente140 º 05  :52

167 121 0:41:38 Lázaro Domínguez Jabalquinto C.A. La Rambla141 º 05  :57

169 151 0:42:01 Daniel González Álvarez Liebre Nordica142 º 06  :00

172 153 0:42:36 Raúl Hernández Gallardo Terrafertil Corbera143 º 06  :05

173 58 0:42:51 Daniel Yuste Guerrero Independiente144 º 06  :07

174 278 0:43:10 Francisco Antúnez Berral Independiente145 º 06  :10

175 60 0:43:10 Francisco J. Ariza Serrano Independiente146 º 06  :10

176 63 0:43:10 Juan Luna Jimenez Independiente147 º 06  :10

177 62 0:43:10 Antonio Zamorano Osuna Independiente148 º 06  :10

178 61 0:43:10 Bartolome Garcia Ariza Independiente149 º 06  :10

179 80 0:43:10 Juan Pedro Berral Berral Independiente150 º 06  :10

180 48 0:43:10 Manuel Marin Toro C.D. Extreme151 º 06  :10

182 125 0:45:38 Dimitrios Tsokanos C.A. Montemayor152 º 06  :31

183 131 0:45:39 Jose Miguel Montilla Luque C.A. Montemayor153 º 06  :31
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Resultados General por sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

202 0:23:52 Antonio Gómez de la Torre CD Triatlon Montilla1 º 03  :25

1 0:24:29 Pedro Yuste Jimenez Independiente2 º 03  :30

136 0:24:48 Rafael Sánchez Fernández C.A. Montilla3 º 03  :33

19 0:24:49 Cristobal García Guillén C. A. Triatlón Lucena4 º 03  :33

138 0:25:46 Daniel Toscano Cordón C.A. Montilla5 º 03  :41

190 0:26:11 Alejandro Carrasco Sánchez CD Triatlon Montilla6 º 03  :44

17 0:26:12 Esteban Gomes Tortosa C.A. Fernan Nuñez7 º 03  :45

110 0:26:30 Antonio Sánchez Benítez C. D. Los Califas8 º 03  :47

111 0:26:32 Daniel Molina C. A. Triatlón Lucena9 º 03  :47

191 0:26:34 Lázaro Estepa del Río CD Triatlon Montilla10 º 03  :48

45 0:27:06 Antonio J. Baena Navajas C.A. Fernan Nuñez11 º 03  :52

211 0:27:09 Jose Frias Luque Independiente12 º 03  :53

213 0:27:20 Mariano López Salamanca C.A. Montilla13 º 03  :54

31 0:27:27 Benito Hidalgo Salazar C.A. Fernan Nuñez14 º 03  :55

134 0:27:41 Luis Manuel Cantillo Jimenez C.A. Montilla15 º 03  :57

15 0:27:49 David Lemos Ariza C.A. Fernan Nuñez16 º 03  :58

27 0:27:50 Gonzalo Moriel Garcia C.A. Fernan Nuñez17 º 03  :59

29 0:27:51 Juan Jesus Luna Laguna C.A. Fernan Nuñez18 º 03  :59

81 0:28:12 Juan Cordoba Toledano Independiente19 º 04  :02

189 0:28:15 Javier Luque Fernández CD Triatlon Montilla20 º 04  :02

161 0:28:22 Jose Antonio Perez Ariza Independiente21 º 04  :03

137 0:28:32 Francisco Cordón Toscano C.A. Montilla22 º 04  :05

177 0:28:37 Pablo Antonio Aranda Sánchez Independiente23 º 04  :05

108 0:28:44 Francisco Javier Recio Cano Amo Alla de Aguilar24 º 04  :06

19 0:28:51 Cristobal García Guillén C. A. Triatlón Lucena25 º 04  :07

7 0:28:51 Andrés Molero Pintor C.A. Fernan Nuñez26 º 04  :07

198 0:28:52 Juan Andrés Serrano García Independiente27 º 04  :07

9 0:29:13 Alfonso Ariza Romero C.A. Fernan Nuñez28 º 04  :10

124 0:29:16 Juan Pedro Jimenez Mancha C.A. Montemayor29 º 04  :11

212 0:29:33 Antonio Luque Luque Trotasierra30 º 04  :13

116 0:29:52 Juan Miguel Muñoz López C.A.  Santa Rosa31 º 04  :16
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Resultados General por sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

41 0:30:03 Pedro Blancat Serrano C.A. Fernan Nuñez32 º 04  :18

162 0:30:04 Rafael Ignazio Pelaez Alvarez Independiente33 º 04  :18

94 0:30:16 Antonio Luna Alcaide Independiente34 º 04  :19

186 0:30:19 Alberto Eslava Becerril Independiente35 º 04  :20

13 0:30:22 David Garcia Jimenez C.A. Fernan Nuñez36 º 04  :20

214 0:30:23 Francisco Ortíz Repiso Independiente37 º 04  :20

123 0:30:26 Miguel Moreno Garcia C.A. Montemayor38 º 04  :21

12 0:30:33 Salvador Aguilar Alba C.A. Fernan Nuñez39 º 04  :22

11 0:30:34 Juan Jesús Aguilar Alba C.A. Fernan Nuñez40 º 04  :22

4 0:30:36 Miguel Aguilar López C.A. Fernan Nuñez41 º 04  :22

49 0:30:38 Joaquin Arjona Cano C. D. Los Califas42 º 04  :23

20 0:30:40 Antonio M. Rodriguez Fernandez C.A. Fernan Nuñez43 º 04  :23

313 0:30:43 Luis Andrés Gutiérrez Arroyo Camargo44 º 04  :23

40 0:30:46 Martin Hidalgo Ortega C.A. Fernan Nuñez45 º 04  :24

16 0:30:49 Jose Baldio Santiago C.A. Fernan Nuñez46 º 04  :24

113 0:30:54 Manuel Tejero Urbano C.A.  Santa Rosa47 º 04  :25

21 0:30:57 Fernando Aguilar Lopez C.A. Fernan Nuñez48 º 04  :25

98 0:30:58 Salvador Raya Serrano C.A. Fernan Nuñez49 º 04  :25

142 0:31:02 Luis Carmona Molina C.A. Montilla50 º 04  :26

103 0:31:05 José Mª Ruz Arjona Amo Alla de Aguilar51 º 04  :26

188 0:31:07 Andrés Jaén Pérez Independiente52 º 04  :27

185 0:31:16 Francisco Osuna González Independiente53 º 04  :28

53 0:31:20 Emilio Jesus Ramirez Velasco Independiente54 º 04  :29

215 0:31:28 Rafael Ortiz Repiso Independiente55 º 04  :30

181 0:31:30 Juan Manuel Guerrero Mengual Independiente56 º 04  :30

43 0:31:34 David Torres Lucena C.A. Fernan Nuñez57 º 04  :31

141 0:31:37 Rafael Perez HIdalg C.A. Montilla58 º 04  :31

128 0:31:41 Manolo Ruiz Ruiz C.A. Montemayor59 º 04  :32

314 0:31:43 Daniel Gómez Torronteras C.A.  Santa Rosa60 º 04  :32

89 0:31:44 Francisco Jesus Romero Ramirez Independiente61 º 04  :32

86 0:31:46 Andres Jesus Morales Antunez Independiente62 º 04  :32
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Resultados General por sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

130 0:31:48 Daniel Caminal Brosel C.A. Montemayor63 º 04  :33

112 0:31:51 Luis Del Pozo Barrilero C.A.  Santa Rosa64 º 04  :33

146 0:31:54 Joaquín Ramos Guijarro C.A. Montilla65 º 04  :33

159 0:31:56 Raul Riego Ruiz Independiente66 º 04  :34

70 0:32:03 Alfonso Garcia Sanchez Independiente67 º 04  :35

117 0:32:05 Antonio Jose Luau Carmona C.A. Fernan Nuñez68 º 04  :35

135 0:32:08 Antonio Salas Redondo C.A. Montilla69 º 04  :35

140 0:32:10 Jose Antonio Cerezo Polonio C.A. Montilla70 º 04  :36

182 0:32:19 Miguel Pino Moreno Independiente71 º 04  :37

183 0:32:21 Jose Otero Gomez Independiente72 º 04  :37

39 0:32:25 Jose Ariza Jimenez C.A. Fernan Nuñez73 º 04  :38

119 0:32:32 José Domínguez Jabalquinto C.A. La Rambla74 º 04  :39

76 0:32:42 Jose Manuel Bonilla Aguilar Independiente75 º 04  :40

55 0:32:43 Daniel Rodriguez Berral Independiente76 º 04  :40

160 0:32:54 Manuel Sanz Prieto Independiente77 º 04  :42

156 0:33:01 Sergio Rodriguez Romero Independiente78 º 04  :43

120 0:33:06 Joaquín Domínguez Jabalquinto C.A. La Rambla79 º 04  :44

3 0:33:07 Miguel Ramirez Figueras C.A. Fernan Nuñez80 º 04  :44

46 0:33:09 Bartolomé Pintor Salazar C.A. Montemayor81 º 04  :44

77 0:33:14 Fernando Marin Jimenez Independiente82 º 04  :45

5 0:33:15 Manuel Muñoz Perdomo Atlantes83 º 04  :45

282 0:33:20 Miguel Giménez Medina Estadium C. F.84 º 04  :46

279 0:33:21 Andrés Jesús Toledano Serrano Independiente85 º 04  :46

97 0:33:30 Israel Armenteros Santos Independiente86 º 04  :47

192 0:33:38 Francisco Repiso Pérez Running Montilla87 º 04  :48

6 0:33:44 Frank Anguita Rodriguez C.A. Fernan Nuñez88 º 04  :49

155 0:33:47 Santiago Belén Cordón Terrafertil Corbera89 º 04  :50

312 0:33:52 Francisco Javier Romero Vargas Independiente90 º 04  :50

199 0:33:54 Antonio Luque López Independiente91 º 04  :51

165 0:33:58 Daniel Tormo Martinez Independiente92 º 04  :51

93 0:34:04 Juan López Gallego Independiente93 º 04  :52
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Resultados General por sexo

II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000Carrera: Prueba Reina
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M

Promedio 

(min/km)

200 0:34:06 Víctor Rodríguez Sánchez Independiente94 º 04  :52

174 0:34:18 Antonio Ale Soldán Independiente95 º 04  :54

133 0:34:22 Francisco Moreno Moreno C.A. Montemayor96 º 04  :55

118 0:34:25 Fernando Urbano Domínguez C.A. La Rambla97 º 04  :55

106 0:34:29 David Pérez Cabezas Amo Alla de Aguilar98 º 04  :56

82 0:34:36 Jesus Blancat Nieto Independiente99 º 04  :57

73 0:34:41 Pedro Naranjo Independiente100 º 04  :57

68 0:34:42 Rafael Naranjo Bonilla Independiente101 º 04  :57

65 0:34:43 Rafael Angel Ramirez Luna Independiente102 º 04  :58

50 0:34:45 Pedro Toro Garcia Peña Cicloturista103 º 04  :58

30 0:34:47 Juan J. Luque Serrano C.A. Fernan Nuñez104 º 04  :58

197 0:34:57 Mikel Baena Salado Independiente105 º 04  :60

35 0:34:58 Antonio Baena Reinoso C.A. Fernan Nuñez106 º 04  :60

280 0:34:59 Antonio Luque Suánez Estren107 º 04  :60

79 0:35:01 Antonio Jesus Berral Berral Independiente108 º 05  :00

91 0:35:07 Antonio Espinar Ariza Independiente109 º 05  :01

51 0:35:10 Jose Maria Serrano Peña Cicloturista110 º 05  :01

28 0:35:29 Miguel Angel Roldan Marín C.A. Fernan Nuñez111 º 05  :04

343 0:35:38 Juan Castillo Serrano Independiente112 º 05  :05

145 0:35:44 David Requena Espejo C.A. Montilla113 º 05  :06

129 0:36:02 Jose Salas Jimenez C.A. Montemayor114 º 05  :09

47 0:36:03 Sergio Recio Arroyo C.A. Montemayor115 º 05  :09

66 0:36:04 Jose Miranda Garcia Independiente116 º 05  :09

25 0:36:05 Miguel Angel Mohedado Lopez C.A. Fernan Nuñez117 º 05  :09

24 0:36:06 Fernando Mohedano Lopez C.A. Fernan Nuñez118 º 05  :09

87 0:36:08 Juan Ariza Toledano Independiente119 º 05  :10

2 0:36:09 Juan Rafael Serrano Ariza C.A. Fernan Nuñez120 º 05  :10

102 0:36:20 Francisco Ortiz Bonilla Amo Alla de Aguilar121 º 05  :11

104 0:36:21 Jose Joaquín Jurado Quirós Amo Alla de Aguilar122 º 05  :12

105 0:36:22 Feliciano Ríos Bonilla Amo Alla de Aguilar123 º 05  :12

85 0:36:24 Juan Jesus Mohedano Sanchez Independiente124 º 05  :12
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II CARRERA PEDESTRE

     14 de Agosto de 2014

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre Club

Distancia:5 7000Carrera: Prueba Reina
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M

Promedio 
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88 0:36:30 Pedro Moyano Alvarez Independiente125 º 05  :13

78 0:36:31 Antonio Sillero Garcia Independiente126 º 05  :13

71 0:36:32 Francisco A. Rodriguez Velasco Independiente127 º 05  :13

107 0:36:47 Jorge Rojas Mancha Amo Alla de Aguilar128 º 05  :15

201 0:37:21 Miguel Angel Ruiz Blancat Independiente129 º 05  :20

126 0:37:25 Antonio Arroyo Nadales C.A. Montemayor130 º 05  :21

74 0:37:26 Jose Manuel Tejederas Independiente131 º 05  :21

196 0:37:39 Francisco Arteaga Magaz Independiente132 º 05  :23

84 0:37:46 Fernando del Rosal Cuesta Independiente133 º 05  :24

122 0:37:51 Juan Domínguez Trapero C.A. La Rambla134 º 05  :24

8 0:37:52 Juan Diaz Diaz C.A. Fernan Nuñez135 º 05  :25

38 0:37:52 Rafael Luque Peral C.A. Fernan Nuñez136 º 05  :25

34 0:37:54 Angel Uceda C.A. Fernan Nuñez137 º 05  :25

99 0:37:59 José Antonio Maestre Yago Amo Alla de Aguilar138 º 05  :26

100 0:38:00 Diego Igeño Luque Amo Alla de Aguilar139 º 05  :26

101 0:38:09 Jorge Zurera Castro Amo Alla de Aguilar140 º 05  :27

37 0:38:40 Francisco Cañero Osuna C.A. Fernan Nuñez141 º 05  :31

175 0:39:26 Miguel Ángel Pérez Moreno Independiente142 º 05  :38

277 0:39:56 José María Morales Expósito Estadium C. F.143 º 05  :42

276 0:39:57 José María Cañero Osuna Estadium C. F.144 º 05  :42

184 0:40:31 Luis Miguel Mudarra Palma Independiente145 º 05  :47

22 0:40:34 Fernando Roldan Marin C.A. Fernan Nuñez146 º 05  :48

67 0:41:06 Francisco Javier Montero Jimenez Independiente147 º 05  :52

121 0:41:38 Lázaro Domínguez Jabalquinto C.A. La Rambla148 º 05  :57

151 0:42:01 Daniel González Álvarez Liebre Nordica149 º 06  :00

153 0:42:36 Raúl Hernández Gallardo Terrafertil Corbera150 º 06  :05

58 0:42:51 Daniel Yuste Guerrero Independiente151 º 06  :07

278 0:43:10 Francisco Antúnez Berral Independiente152 º 06  :10

60 0:43:10 Francisco J. Ariza Serrano Independiente153 º 06  :10

63 0:43:10 Juan Luna Jimenez Independiente154 º 06  :10

62 0:43:10 Antonio Zamorano Osuna Independiente155 º 06  :10
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61 0:43:10 Bartolome Garcia Ariza Independiente156 º 06  :10

80 0:43:10 Juan Pedro Berral Berral Independiente157 º 06  :10

48 0:43:10 Manuel Marin Toro C.D. Extreme158 º 06  :10

125 0:45:38 Dimitrios Tsokanos C.A. Montemayor159 º 06  :31

131 0:45:39 Jose Miguel Montilla Luque C.A. Montemayor160 º 06  :31

209 0:45:55 Manuel Alcaide Gonzalez C.B. Fernan Nuñez161 º 06  :34
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